
 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
Provincia di Grosseto 

SETTORE LL.PP. SMEP 
PROTEZIONE  CIVILE 

Ufficio Lavori Pubblici 
 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
e-mail:a.cortina@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Telefono 0564/927141 - Fax 0564/927190 

 

 

5 Vele 
2000 - 2019 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 

 

Bandiera Blu 
2000 - 2019 

 
Foundation for 

Environmental 
Education 

 
Pubblicato sul portale trasparenza il 21.12.2010 

AVVISO 
 

MODIFICA REGOLAMENTO COMUNALE PER LA MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO 
 

 

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici  
 

- Vista la Delibera di C.C. n. 87 del 30.11.2011 con la quale questa Amministrazione ha approvato il 

Regolamento Comunale per la manomissione suolo pubblico; 
- Vista la Delibera di C.c. n. 83 del 30.11.2020 con la quale questa Amministrazione ha provveduto ad approvare 

le modifiche al Regolamento Comunale per la manomissione suolo pubblico.  
 

RENDE NOTO 
 
 

in ottemperanza alle vigenti norme sulla pubblicità dei lavori pubblici, che il suddetto Regolamento modificato è 
pubblicato sul sito internet nella sezione Amministrazione Trasparente/Atti generali/Regolamenti. 

 

DISPONE  
 

   La pubblicazione del presente avviso all’Albo Pretorio, sul sito Internet e nella sezione Amministrazione 
Trasparente/Atti generali/Regolamenti come da D.Lgs. 33/2013. 

 
 

Castiglione della Pescaia, lì  21 dicembre 2020 

Il Responsabile del Settore LL.PP. 
( Arch. Daniele Merola ) 

 
 

 
 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 39/1993 

 


